9

	Республика Татарстан
Совет Бугульминского

муниципального района
III созыва
	[image: image1.png]

	Татарстан Республикасы
Бөгелмә муниципаль

районы Советы

III чакырылыш

	423230, город Бугульма,
ул. Гафиатуллина, дом7
телефон: (85594) 4-25-00, 4-37-44

	423230, Бөгелмә шәһәре,

Гафиятуллин урамы, 7нче йорт,

телефон: (85594) 4-25-00, 4-37-44

	28 апреля 2017 года

ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 4
О внесении изменений  в решение №7

XXXI сессии Совета Бугульминского

муниципального района от 05.09.2013 года

«О Бугульминском Фонде социальной

поддержки населения «Милосердие»»

______________________________________
В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях приведения                в соответствие действующих нормативных правовых актов
Совет Бугульминского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение №7 XXXI сессии                                    Совета Бугульминского муниципального района от 05.09.2013 года                   «О Бугульминском Фонде социальной поддержки населения «Милосердие»»:
- освободить от должности исполнительного директора Фонда                                                                  Ахметову Ильмиру Рафиковну;
- назначить исполнительным директором Фонда на общественных началах ИГНАТЬЕВУ ЕЛЕНУ ДМИТРИЕВНУ – начальника управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Бугульминском районе                 и городе Бугульме по Республике Татарстан.
2.     Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель главы

Бугульминского

муниципального района
Ф.В.Мухаметов